حضرت ابو ہریرہؓ بیان کرتے ہیں کہ آنحضرت ﷺ سے پوچھا گیا سب سے بہتر عمل کونسا ہے فرمایا: اللہ اور اس کے رسول پر ایمان۔ پوچھا گیا پھر کونسا فرمایا: اللہ کی راہ میں جہاد پوچھا گیا پھر کونسا فرمایا: خالص مقبول حج۔

(صحیح بخاری کتاب الحج باب فضل الحج حدیث نمبر 1422)

ہفتہ 24 جنوری 2004ء یکم ذوالحجہ 1424 ہجری - 24 ص 1383 مش جلد 54-89 نمبر 21

عطیات برائے امداد طلباء

جماعت احمدیہ کو خدا تعالیٰ کے فضل سے یہ اعزاز حاصل ہے کہ زندگی کے ہر شعبہ میں دین حق کے صحیح راستوں پر گامزن رہ کر خدا تعالیٰ کی رضا اور خوشنودی کو حاصل کرتی رہتی ہے۔ اور یہ دولت اور نعمت خدا تعالیٰ نے اس جماعت میں نظام خلافت کو جاری فرما کر ہمیں عطا فرمائی ہے۔